
ÚVODNÍ STRÁNKA

SEZNAM MÝCH VYHLÁŠENÍ

PODAT FORMULÁŘ

VYHLEDÁNÍ FORMULÁŘŮ

VYHLEDAT PROFIL

NÁPOVĚDA A 
DOKUMENTACE

FORMULÁŘE DLE 137/2006

Metodická podpora
V pracovních dnech: 8:00 - 17:00

Uzivatel@VestnikVerejnychZakazek.cz

Tel: +420 267 900 950

Fax: +420 244 026 200 

Podání zasílaná prostřednictvím

datové schránky zasílejte

do datové schránky ID 3rdzwpj,

označené v informačním systému

datových schránek

„VEŘEJNÉ ZAKÁZKY-

UVEŘEJŇOVÁNÍ

(Ministerstvo pro místní rozvoj)“

Evidenční číslo formuláře: F2017-005218 Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2016-005645 
Evidenční číslo zakázky: Z2016-005645 Datum uveřejnění ve VVZ: 27.02.2017 
Kód pro související formulář: JM77GP 

Nástroje

Tisk TXT Navazující kopie

Doplňující informace

Metodické pokyny pro vyplnění formuláře

Metodické pokyny pro vyplnění Žádosti

Číselníky a klasifikace

Doporučujeme přihlášeným zadavatelům, aby si 
vyplňovaná data průběžně ukládali, aby nedošlo ke 
ztrátě vyplněných dat

Úřední název: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

IČO: 01312774 IČO nepřiděleno

Poštovní adresa: Husitská 1071/2

Obec: Teplice Kód NUTS: CZ042 PSČ: 415 02 Země: CZ 

Kontaktní osoba: Zdeněk Větrovec Tel.: +420 606641183

E-mail: z.vetrovec@spucr.cz Fax:

Internetové adresy

Hlavní adresa: (URL)

http://spucr.cz

Adresa profilu zadavatele: (URL)

https://zakazky.spucr.cz

II.1.1) Název: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Seménkovice a částech k.ú. Postoloprty a Rvenice

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění

Stavební práce Dodávky Služby

Hlavní CPV kód: 71250000

Kód NUTS: CZ042

Hlavní místo dodání nebo plnění:

Okres Louny, obec Postoloprty, k. ú. Seménkovice, část k. ú. Postoloprty a část k. ú. Rvenice 

II.1.3) Stručný popis:




Zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ/JPÚ“) v katastrálním území k.ú. 
Seménkovice a částech k.ú. Postoloprty a Rvenice, včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti 
určené pro obnovu katastru  nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb. Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej  
bylo možno zapsat do katastru nemovitostí. Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o 
schválení návrhu pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ 

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Oznámení se týká uzavření rámcové smlouvy

Oznámení se týká zadání zakázky / zakázek na základě rámcové smlouvy

Oznámení se týká zavedení dynamického nákupního systému (DNS)

Oznámení se týká zadání zakázky / zakázek v rámci dynamického nákupního systému (DNS)

II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie ano ne

(Pokud ano) uveďte registrační číslo projektu:

(povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a 
požadavků) 

Stav: Zveřejněno ve VVZ 

CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího 
řízení

Oddíl I: Zadavatel 

I.1) Název a adresa 

Oddíl II: Předmět zakázky 

II.1) Popis

Odhlášení | Nastavení účtu | Přihlášen: dbhqpp 

VĚSTNÍK VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

Stránka č. 1 z 4Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení | Věstník veřejných zakázek

27.2.2017https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/16088



Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 1120000,00

Celková konečná hodnota v Kč bez DPH: 1332600,00

Jedná se o jednotkovou cenu

Název jednotky:

Předpokládaná hodnota v 

Kč bez DPH:

II.2.1) Celková předpokládaná hodnota

II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky

Zakázka je rozdělena na části ano ne

II.4.1. Dělení na části

Zjednodušené podlimitní řízení

Otevřené řízení

Užší řízení

Jednací řízení s uveřejněním

Soutěžní dialog

Inovační partnerství

Jednací řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění (dle přísl. ust. § 63 - § 66 ZoZVZ):




III.1.1) Druh řízení

Nejnižší nabídková cena

Náklady životního cyklu (dle níže uvedených dílčích kritérií)

Nejlepší poměr ceny a kvality (dle níže uvedených dílčích kritérií)

Kritérium: Celková nabídková cena Váha: 70

Kritérium: Délka záruční lhůty Váha: 30

Další informace o hodnotících kritériích:




Byla použita elektronická aukce

III.2.1) Hodnotící kritéria

(Prosím opakujte, kolikrát je třeba)

III.2.2) Informace o elektronické aukci

Oddíl IV: Zadání zakázky (Oddíl prosím opakujte, kolikrát je třeba)

Zakázka č.: Část zakázky č.:

Název:

Zakázka/část je zadaná ano ne

Zakázka/část nebyla zadána

Nebyly přijaty žádné nabídky nebo žádosti o účast, nebo byly všechny tyto nabídky nebo žádosti o 
účast odmítnuty

Jiné důvody (ukončení řízení)

IV.2.1) Popis části zakázky:

II.2) Rozsah veřejné zakázky

II.4) Informace o částech

Oddíl III: Řízení 

III.1) Popis

III.2) Hodnotící kritéria

IV.1) Informace o nezadání zakázky

IV.2) Popis části

Stránka č. 2 z 4Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení | Věstník veřejných zakázek

27.2.2017https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/16088







IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy 

Hlavní CPV kód:

Kód NUTS:

(povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a požadavků) 

IV.3.1) Datum uzavření smlouvy: 17.02.2017

IV.3.2) Informace o nabídkách

Počet obdržených nabídek: 3

Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 0

Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů ano ne

IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

Úřední název: INGEOS spol. s r.o.

IČO: 27331083 IČO nepřiděleno

Poštovní adresa: Masarykova 2462/55

Obec: Teplice Kód NUTS: CZ042 PSČ: 415 01 Země: CZ 

E-mail: tomas.charvat@ingeos.cz Tel.: +420 603173386

Internetová adresa: (URL): http://www.ingeos.cz Fax:

Dodavatelem je malý či střední podnik ano ne

IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části

Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 1332600,00

Jedná se o jednotkovou cenu

Název jednotky:

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

(Prosím opakujte, kolikrát je třeba)

(v Kč bez DPH) 




(Uveďte další informace, je-li to relevantní)

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení: 24.02.2017

Číslo objednávky (Vaše č. jednací): SPU 090473/2017/508101/Vet.Datum objednávky: 24.02.2017

Formulář zřizuje novou zakázku

Formulář se týká zakázky evidenčního čísla: Z2016-005645

Formulář navazuje na formulář vydaný dle zákona č. 137/2006 Sb.

ID formuláře: Kód pro související formulář:

Formulář navazuje na formulář vydaný dle zákona č. 134/2016 Sb.

Evidenční číslo: F2016-005645 Kód pro související formulář: ZPDNCH

Název veřejné zakázky / koncese / soutěže o návrh:

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Seménkovice a částech k.ú. Postoloprty a Rvenice

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní Podlimitní Veřejná zakázka malého rozsahu

Převažující zdroj financování: Zdroje z veřejných rozpočtů a státních fondů ČR

Zdroje z fondů EU

Soukromé a jiné zdroje

IV.3) Zadání zakázky

Oddíl V: Doplňující informace 

V.1) Další informace

(dd.mm.rrrr) 

Žádost

I) Věc: Objednáváme uveřejnění přiložených informací ve VVZ

II) Informace pro statistické účely

(dd.mm.rrrr)

Stránka č. 3 z 4Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení | Věstník veřejných zakázek

27.2.2017https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/16088



Celková předpokládaná hodnota bez DPH: 1120000,00 Měna: CZK 

Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci dynamického 
nákupního systému:

NeAno

Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci rámcové 
smlouvy:

NeAno

Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU: NeAno

Jedná se o povinné uveřejnění v Úředním věstníku EU: NeAno

Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ: NeAno

Jedná se o povinné uveřejnění ve VVZ: NeAno

Zakázka v souladu s usnesením vlády o uplatňování environmentálních požadavků: NeAno

Způsob zaslání faktury:

Elektronická faktura (PDF formát) zaslaná emailem

Listinná faktura zaslaná poštou

Způsob vyhotovení faktury:

Jednotlivě

Souhrnně jednou měsíčně

Fakturu vystavit na:

Obch. Firma/název: Státní pozemkový úřad

IČO: 01312774

IČO nebylo přiděleno

DIČ:

 Není plátcem DPH

Stát:

CZ

Ulice: Husinecká

Obec: Praha 3

Část obce: Žižkov

Číslo orientační: 11a

Číslo popisné: 1024

PSČ: 130 00

Email pro fakturaci: z.vetrovec@spucr.cz

Jméno: Zdeněk Email: z.vetrovec@spucr.cz

Příjmení: Větrovec Telefon: +420 606641183

Nástroje

Tisk TXT Navazující kopie

Doplňující informace

Metodické pokyny pro vyplnění formuláře

Metodické pokyny pro vyplnění Žádosti

Číselníky a klasifikace

Doporučujeme přihlášeným zadavatelům, aby si 
vyplňovaná data průběžně ukládali, aby nedošlo ke 
ztrátě vyplněných dat

III) Fakturační údaje (Údaje byly přeneseny z profilových údajů v aplikaci VVZ)

IV) Kontaktní osoba

Prohlášení o přístupnosti, dle Pravidel pro tvorbu přístupného webu v souladu s vyhláškou č. 64/2008 Sb. viz prohlášení o přístupnosti.

Copyright © 2012, NESS Czech s.r.o. Jakýkoli materiál je zakázáno publikovat bez předchozí dohody s vlastníkem.

Verze aplikace: 2.3.2

AKTUALITY A INFORMACE  | PROVOZNÍ ŘÁD  | CENÍK

Stránka č. 4 z 4Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení | Věstník veřejných zakázek

27.2.2017https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/16088




